– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SMI HOLDINGS GROUP LIMITED
星美控股集團有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：198）

自願公告

本公佈乃由星美控股集團有限公司（「星美控股」或「本公司」）自願刊發。

本公司已於今日如期完成「星美國際影院信託受益權資產支持專項計劃」（「專項計
劃」）的一期歸集程式，包含應還本金及利息人民幣4,806.14萬元。受託管理人安信
證券也於今日發佈關於這個問題的公告，其中明確指出本公司已按照專項計劃的標
準條款及相關協議約定履行保證擔保義務。

截止二零一八年六月六日，專項計劃託管帳戶留存款項約為人民幣4.17億元，可足
額兌付二零一八年七月四日須支付的星美優先 – 3檔資產抵押證券本息、星美優先
– 4檔及星美優先 – 5檔資產抵押證券的利息。

– 2 –

同時，針對近期發佈不實報導的相關媒體，本公司也已啟動法律訴訟程序進行維
權。

 承董事會命
 星美控股集團有限公司

 執行董事兼主席
 魏裕泰

香港，二零一八年六月七日

於本公告日期，執行董事為魏裕泰先生（主席）、鄭吉崇先生、潘仁凱先生及
孔大路先生；非執行董事為洪嘉禧先生；及獨立非執行董事為龐鴻先生、李福生先生
及黃瑞洋先生。